Biométrico E Respectivo Software De Apontamentos Para Apuração De Horas, Gerenciamento E Tratamento De Ponto, A
Serem Instalados Em Órgãos E Entidades Do Poder Executivo Do Município De Corumbá De Nº 043/2017.

Cláusula Primeira: Fica acrescido ao valor inicial do Contrato Administrativo n. 047/2018, o montante de R$ 3.690,00 (três
mil seiscentos e noventa reais), previsto na Clausula Terceira, Item 3.1, passando a constar o valor de R$ 82.410,00
(oitenta e o dois mil, quatrocentos e dez reais), perfazendo um acréscimo de valor inicialmente contratado de 4,69% (quatro
inteiros e sessenta e nove por cento), com fulcro no Parecer Jurídico n.